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Club-Nr. : 7756

Scramble Stableford

Datum: 15.10.2023

Siegerliste - Joka Deutschlandfinale 2023 "2er Texas Scramble"
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

T1 Wolf, Jérome-Noel Rheintal, GC 72/71,2/135 -0,7  

Olfert, Markus Sinsheim Buchenauerhof,GC72/71,2/135 2,5 43 42  

T1 Kemmler, Kristian Reutlingen-Sonnenbühl, GC72/71,2/135 -2,5  

Maier, Markus Reutlingen-Sonnenbühl, GC72/71,2/135 3,0 43 42  

T3 Fiedler, Thilo Hetzenhof, GC 72/71,2/135 6,1  

Frisch, Frédéric Hetzenhof, GC 72/71,2/135 6,8 41 44  

T3 Nusser, Samuel Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 1,3  

Digel, Oliver Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 6,8 41 42  

T5 Bachelier, Jan Marburg, Oberhess. GC 72/71,2/135 11,2  

Aßmann, Ralph Marburg, Oberhess. GC 72/71,2/135 17,8 37 44  

T5 Hörtreiter, Michael Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 6,9  

Wiedamann, Andreas Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 11,7 37 41  

T7 Rother, Martin Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 3,0  

Olivier, Christian Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 15,9 36 39  

T7 Fallabeck, Peter Hetzenhof, GC 72/71,2/135 1,5  

Fallabeck, Ralf Bad Überkingen, GC 72/71,2/135 13,9 36 38  

T9 Frischmann, Dr.-Ing. Jan Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 11,8  

Elflein, Robin Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 17,4 35 42  

T9 Jahn, Nicolai Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 5,8  

Müller, Jan Nicklas Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 6,2 35 38  

11 Mohr, Florian Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 7,1  

Conrad, Detlef Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 8,4 34 38  

T12 Baier, Clemens Kitzingen, GC 72/71,2/135 7,9  

Steinruck, Tim Kitzingen, GC 72/71,2/135 10,4 33 38  

T12 Renz, Daniel Göppingen, GC 72/71,2/135 9,0  

Trendl, Stefan Göppingen, GC 72/71,2/135 19,8 33 39  

T12 Nowak, Tanja Duvenhof, GC 72/73,5/129 8,0  

Nowak, Michael Duvenhof, GC 72/71,2/135 17,3 33 39  
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

T12 König, Thomas Kaiserhöhe, GC 72/71,2/135 5,9  

König, Heike Kaiserhöhe, GC 72/73,5/129 19,5 33 38  

16 Koch, Uwe Oberaula, Kurhess. GC 72/71,2/135 6,9  

Eidt, Sabine Oberaula, Kurhess. GC 72/73,5/129 52,1 32 41  

T17 Malkmus, Torsten Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 10,8  

Henningsen, Oliver Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 13,5 31 37  

T17 Schäfer, Falk Gera, GC 72/71,2/135 11,0  

Höfer, Christina Gera, GC 72/73,5/129 11,4 31 37  

T19 Olson, Marco Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 22,7  

Schmidt, Kevin Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 28,8 30 44  

T19 Zeug, Frank Kitzingen, GC 72/71,2/135 8,8  

Schneider, Walter Kitzingen, GC 72/71,2/135 10,7 30 35  

T21 Johnson, Harald Hetzenhof, GC 72/71,2/135 10,3  

Georgiev, Delian Hetzenhof, GC 72/71,2/135 16,0 29 35  

T21 Kropfelder, Jakob Hauptsmoorwald Bamberg,GC72/71,2/135 13,9  

Hohner, Thomas Hauptsmoorwald Bamberg,GC72/71,2/135 18,9 29 38  

T23 Grocholl, Birgit Kitzingen, GC 72/73,5/129 8,5  

Stollberger, Vito Kitzingen, GC 72/71,2/135 19,0 28 35  

T23 Wirz, Stephan Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 13,6  

Wolfgramm, Jörg Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 14,4 28 36  

T23 Mosler, Andreas Idstein, GP 72/71,2/135 16,6  

Knecht, Manfred Idstein, GP 72/71,2/135 18,5 28 38  

T26 Konka, Harald Gut Wissmannshof 72/71,2/135 14,9  

Wahl, Norman Gut Wissmannshof 72/71,2/135 30,6 26 36  

T26 Krause, Stefan Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 15,4  

Gärtner, Rainer Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 31,6 26 37  

T26 Wiegand, Dennis Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 18,5  

Kleffel, Oliver Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 23,7 26 37  

29 Schadler, Dr. Martin Main-Spessart, GC 72/71,2/135 9,4  

Schadler, Arta Main-Spessart, GC 72/73,5/129 37,9 25 34  

30 Franke, Oliver Emstal, GC 72/71,2/135 20,6  

Kleine, Claudia Emstal, GC 72/73,5/129 27,1 23 36  

T31 Hiller, Ralf Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 14,8  

Tafel-Stein, Elke Miltenberg-Erftal, GC 72/73,5/129 21,2 22 30  

T31 Davis, Myles Kitzingen, GC 72/71,2/135 18,2  

Watts, Rameik Kitzingen, GC 72/71,2/135 22,2 22 33  

T33 Bierbaum, Dirk Siegerland, GC 72/71,2/135 14,3  

Dorn, Sabine GC Golf in Wall 72/73,5/129 41,2 21 32  
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T33 Schmidtke, Patrick Göppingen, GC 72/71,2/135 22,6  

Mihalcic, Tanja Göppingen, GC 72/73,5/129 54,0 21 37  

35 Betscher, Kurt Ansbach, GC 72/71,2/135 15,2  

Biba, Franz Ansbach, GC 72/71,2/135 18,6 20 29  

36 Fries, Michael Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 20,6  

Fries, Matthias Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 22,1 19 31  

37 Uhl, Julian Ansbach, GC 72/71,2/135 25,4  

Uhl, Christian Ansbach, GC 72/71,2/135 29,6 14 28  

38 Gier, Adelheid Edelstein-Hunsrück, GC 72/73,5/129 22,8  

Fell, Wilhelm Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 35,4 2 11  

Netto
1 Bachelier, Jan Marburg, Oberhess. GC 72/71,2/135 11,2  

Aßmann, Ralph Marburg, Oberhess. GC 72/71,2/135 17,8 37 44  

2 Olson, Marco Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 22,7  

Schmidt, Kevin Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 28,8 30 44  

3 Fiedler, Thilo Hetzenhof, GC 72/71,2/135 6,1  

Frisch, Frédéric Hetzenhof, GC 72/71,2/135 6,8 41 44  

T4 Wolf, Jérome-Noel Rheintal, GC 72/71,2/135 -0,7  

Olfert, Markus Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 2,5 43 42  

T4 Kemmler, Kristian Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 -2,5  

Maier, Markus Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 3,0 43 42  

T4 Frischmann, Dr.-Ing. Jan Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 11,8  

Elflein, Robin Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 17,4 35 42  

T4 Nusser, Samuel Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 1,3  

Digel, Oliver Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 6,8 41 42  

T8 Koch, Uwe Oberaula, Kurhess. GC 72/71,2/135 6,9  

Eidt, Sabine Oberaula, Kurhess. GC 72/73,5/129 52,1 32 41  

T8 Hörtreiter, Michael Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 6,9  

Wiedamann, Andreas Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 11,7 37 41  

T10 Rother, Martin Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 3,0  

Olivier, Christian Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 15,9 36 39  

T10 Renz, Daniel Göppingen, GC 72/71,2/135 9,0  

Trendl, Stefan Göppingen, GC 72/71,2/135 19,8 33 39  

T10 Nowak, Tanja Duvenhof, GC 72/73,5/129 8,0  

Nowak, Michael Duvenhof, GC 72/71,2/135 17,3 33 39  

T13 Baier, Clemens Kitzingen, GC 72/71,2/135 7,9  

Steinruck, Tim Kitzingen, GC 72/71,2/135 10,4 33 38  

T13 Kropfelder, Jakob Hauptsmoorwald Bamberg,GC72/71,2/135 13,9  

Hohner, Thomas Hauptsmoorwald Bamberg,GC72/71,2/135 18,9 29 38  

T13 Jahn, Nicolai Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 5,8  

Müller, Jan Nicklas Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 6,2 35 38  
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T13 Mohr, Florian Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 7,1  

Conrad, Detlef Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 8,4 34 38  

T13 König, Thomas Kaiserhöhe, GC 72/71,2/135 5,9  

König, Heike Kaiserhöhe, GC 72/73,5/129 19,5 33 38  

T13 Fallabeck, Peter Hetzenhof, GC 72/71,2/135 1,5  

Fallabeck, Ralf Bad Überkingen, GC 72/71,2/135 13,9 36 38  

T13 Mosler, Andreas Idstein, GP 72/71,2/135 16,6  

Knecht, Manfred Idstein, GP 72/71,2/135 18,5 28 38  

T20 Krause, Stefan Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 15,4  

Gärtner, Rainer Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 31,6 26 37  

T20 Wiegand, Dennis Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 18,5  

Kleffel, Oliver Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 23,7 26 37  

T20 Schmidtke, Patrick Göppingen, GC 72/71,2/135 22,6  

Mihalcic, Tanja Göppingen, GC 72/73,5/129 54,0 21 37  

T20 Malkmus, Torsten Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 10,8  

Henningsen, Oliver Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 13,5 31 37  

T20 Schäfer, Falk Gera, GC 72/71,2/135 11,0  

Höfer, Christina Gera, GC 72/73,5/129 11,4 31 37  

T25 Konka, Harald Gut Wissmannshof 72/71,2/135 14,9  

Wahl, Norman Gut Wissmannshof 72/71,2/135 30,6 26 36  

T25 Franke, Oliver Emstal, GC 72/71,2/135 20,6  

Kleine, Claudia Emstal, GC 72/73,5/129 27,1 23 36  

T25 Wirz, Stephan Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 13,6  

Wolfgramm, Jörg Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 14,4 28 36  

T28 Johnson, Harald Hetzenhof, GC 72/71,2/135 10,3  

Georgiev, Delian Hetzenhof, GC 72/71,2/135 16,0 29 35  

T28 Zeug, Frank Kitzingen, GC 72/71,2/135 8,8  

Schneider, Walter Kitzingen, GC 72/71,2/135 10,7 30 35  

T28 Grocholl, Birgit Kitzingen, GC 72/73,5/129 8,5  

Stollberger, Vito Kitzingen, GC 72/71,2/135 19,0 28 35  

31 Schadler, Dr. Martin Main-Spessart, GC 72/71,2/135 9,4  

Schadler, Arta Main-Spessart, GC 72/73,5/129 37,9 25 34  

32 Davis, Myles Kitzingen, GC 72/71,2/135 18,2  

Watts, Rameik Kitzingen, GC 72/71,2/135 22,2 22 33  

33 Bierbaum, Dirk Siegerland, GC 72/71,2/135 14,3  

Dorn, Sabine GC Golf in Wall 72/73,5/129 41,2 21 32  

34 Fries, Michael Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 20,6  

Fries, Matthias Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 22,1 19 31  

35 Hiller, Ralf Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 14,8  

Tafel-Stein, Elke Miltenberg-Erftal, GC 72/73,5/129 21,2 22 30  

36 Betscher, Kurt Ansbach, GC 72/71,2/135 15,2  

Biba, Franz Ansbach, GC 72/71,2/135 18,6 20 29  
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37 Uhl, Julian Ansbach, GC 72/71,2/135 25,4  

Uhl, Christian Ansbach, GC 72/71,2/135 29,6 14 28  

38 Gier, Adelheid Edelstein-Hunsrück, GC 72/73,5/129 22,8  

Fell, Wilhelm Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 35,4 2 11  

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Bachelier, Jan Marburg, Oberhess. GC 72/71,2/135 11,2  

Aßmann, Ralph Marburg, Oberhess. GC 72/71,2/135 17,8 37 44  

2 Fiedler, Thilo Hetzenhof, GC 72/71,2/135 6,1  

Frisch, Frédéric Hetzenhof, GC 72/71,2/135 6,8 41 44  

T3 Wolf, Jérome-Noel Rheintal, GC 72/71,2/135 -0,7  

Olfert, Markus Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 2,5 43 42  

T3 Kemmler, Kristian Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 -2,5  

Maier, Markus Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/71,2/135 3,0 43 42  

T3 Frischmann, Dr.-Ing. Jan Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 11,8  

Elflein, Robin Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 17,4 35 42  

T3 Nusser, Samuel Reutlingen-Sonnenbühl, GC72/71,2/135 1,3  

Digel, Oliver Reutlingen-Sonnenbühl, GC72/71,2/135 6,8 41 42  

7 Hörtreiter, Michael Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 6,9  

Wiedamann, Andreas Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 11,7 37 41  

T8 Rother, Martin Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 3,0  

Olivier, Christian Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 15,9 36 39  

T8 Nowak, Tanja Duvenhof, GC 72/73,5/129 8,0  

Nowak, Michael Duvenhof, GC 72/71,2/135 17,3 33 39  

T8 Renz, Daniel Göppingen, GC 72/71,2/135 9,0  

Trendl, Stefan Göppingen, GC 72/71,2/135 19,8 33 39  

T11 Baier, Clemens Kitzingen, GC 72/71,2/135 7,9  

Steinruck, Tim Kitzingen, GC 72/71,2/135 10,4 33 38  

T11 Jahn, Nicolai Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 5,8  

Müller, Jan Nicklas Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 6,2 35 38  

T11 Mohr, Florian Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 7,1  

Conrad, Detlef Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 8,4 34 38  

T11 König, Thomas Kaiserhöhe, GC 72/71,2/135 5,9  

König, Heike Kaiserhöhe, GC 72/73,5/129 19,5 33 38  

T11 Fallabeck, Peter Hetzenhof, GC 72/71,2/135 1,5  

Fallabeck, Ralf Bad Überkingen, GC 72/71,2/135 13,9 36 38  

T16 Malkmus, Torsten Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 10,8  

Henningsen, Oliver Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 13,5 31 37  

T16 Schäfer, Falk Gera, GC 72/71,2/135 11,0  

Höfer, Christina Gera, GC 72/73,5/129 11,4 31 37  

T18 Johnson, Harald Hetzenhof, GC 72/71,2/135 10,3  

Georgiev, Delian Hetzenhof, GC 72/71,2/135 16,0 29 35  
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T18 Zeug, Frank Kitzingen, GC 72/71,2/135 8,8  

Schneider, Walter Kitzingen, GC 72/71,2/135 10,7 30 35  

T18 Grocholl, Birgit Kitzingen, GC 72/73,5/129 8,5  

Stollberger, Vito Kitzingen, GC 72/71,2/135 19,0 28 35  

Hcp.klasse: Klasse B (8 .. 70) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Olson, Marco Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 22,7  

Schmidt, Kevin Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 28,8 30 44  

2 Koch, Uwe Oberaula, Kurhess. GC 72/71,2/135 6,9  

Eidt, Sabine Oberaula, Kurhess. GC 72/73,5/129 52,1 32 41  

T3 Kropfelder, Jakob Hauptsmoorwald Bamberg,GC72/71,2/135 13,9  

Hohner, Thomas Hauptsmoorwald Bamberg,GC72/71,2/135 18,9 29 38  

T3 Mosler, Andreas Idstein, GP 72/71,2/135 16,6  

Knecht, Manfred Idstein, GP 72/71,2/135 18,5 28 38  

T5 Krause, Stefan Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 15,4  

Gärtner, Rainer Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 31,6 26 37  

T5 Wiegand, Dennis Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 18,5  

Kleffel, Oliver Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 23,7 26 37  

T5 Schmidtke, Patrick Göppingen, GC 72/71,2/135 22,6  

Mihalcic, Tanja Göppingen, GC 72/73,5/129 54,0 21 37  

T8 Konka, Harald Gut Wissmannshof 72/71,2/135 14,9  

Wahl, Norman Gut Wissmannshof 72/71,2/135 30,6 26 36  

T8 Franke, Oliver Emstal, GC 72/71,2/135 20,6  

Kleine, Claudia Emstal, GC 72/73,5/129 27,1 23 36  

T8 Wirz, Stephan Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 13,6  

Wolfgramm, Jörg Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 14,4 28 36  

11 Schadler, Dr. Martin Main-Spessart, GC 72/71,2/135 9,4  

Schadler, Arta Main-Spessart, GC 72/73,5/129 37,9 25 34  

12 Davis, Myles Kitzingen, GC 72/71,2/135 18,2  

Watts, Rameik Kitzingen, GC 72/71,2/135 22,2 22 33  

13 Bierbaum, Dirk Siegerland, GC 72/71,2/135 14,3  

Dorn, Sabine GC Golf in Wall 72/73,5/129 41,2 21 32  

14 Fries, Michael Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 20,6  

Fries, Matthias Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 22,1 19 31  

15 Hiller, Ralf Miltenberg-Erftal, GC 72/71,2/135 14,8  

Tafel-Stein, Elke Miltenberg-Erftal, GC 72/73,5/129 21,2 22 30  

16 Betscher, Kurt Ansbach, GC 72/71,2/135 15,2  

Biba, Franz Ansbach, GC 72/71,2/135 18,6 20 29  

17 Uhl, Julian Ansbach, GC 72/71,2/135 25,4  

Uhl, Christian Ansbach, GC 72/71,2/135 29,6 14 28  

18 Gier, Adelheid Edelstein-Hunsrück, GC 72/73,5/129 22,8  

Fell, Wilhelm Edelstein-Hunsrück, GC 72/71,2/135 35,4 2 11  
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Spezialpreise
Tafel-Stein, Elke Miltenberg-Erftal, GC Nearest to the Pin Bahn 2 mit 8,80 m

Spezialpreise
Knecht, Manfred Idstein, GP Nearest tothe Pin Bahn 2 mit 6,40 m

Spezialpreise
nicht vergeben, Hole in One

Spezialpreise
Grocholl, Birgit Kitzingen, GC Nearest to the Pin Bahn 6 mit 8,89 m

Jahn, Nicolai Fulda Rhön, GC Nearest to the Pin Bahn 6 mit 0,66 m

Spezialpreise
Grocholl, Birgit Kitzingen, GC Nearest to the Bahn 11 mit 5,76 m

Spezialpreise
Olfert, Markus Sinsheim Buchenauerhof,GCNearest to the Pin Bahn 11 mit 3,80 m

Spezialpreise
Nowak, Tanja Duvenhof, GC Longest Drive Bahn 3

Wolf, Jérome-Noel Rheintal, GC Longest Drive Bahn 3
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